



Cserszegtomaji Krónika

www.cszerszegtomaj.hu

Cserszegtomaj Önkormányzatának közéleti lapja

2026. augusztus • XVI. évf. 5. szám

Új tanév - új vezetés

Köszöntjük
Fridingerné Monostori Zsuzsát,
iskolánk új igazgatóját!



Tartalomból:

- Állaspályázat közterület karbantartó munkakör betöltésére
- Lomtalanítás 2026. szeptember 22.
- Felhívás parlagfű elleni védekezésre
- Cserszegtomaji Sportsikerek
- „Polgárőr Nagyközség” lettünk

KEDVES OLVASÓK!



Nagy megtiszteltetés és egyben komoly felelősség számomra, hogy a következő tanévtől a Szabó István Általános Iskola igazgatójaként köszönthetem Önöket.

Egy iskola életében mindig vannak új kezdetek, változások és új lehetőségek. Számomra ez most különösen fontos időszak, hiszen olyan közösség vezetését veszem át, amelynek mindennapjai nemcsak a gyermekekről és a pedagógusokról szólnak, hanem az egész település életének fontos részét képezik. Hiszek abban, hogy az iskola akkor tud igazán jól működni, ha nyitott, elfogadó és összetartó közösségként tekintünk rá. Szeretném, ha gyermekeink olyan iskolába járnának, ahol biztonságban érzik magukat, ahol örömmel tanulnak és kibontakoztathatják tehetségüket.

Igazgatóként szeretnék a gyermekek, a szülők, a pedagógusok és a település lakói felé is nyitott maradni. Fontosnak tartom a párbeszédet, az együttműködést és azt, hogy közösen keressük azokat a lehetőségeket, amelyekkel iskolánkat tovább építhetjük és erősíthetjük.

Tudom, hogy egy iskola vezetése sok feladattal és kihívással jár, de hiszem, hogy egy jó csapatban a nehézségek is könnyebben leküzdhetők. Számítok a kollégáim szakmai tudására, a szülők támogatására és mindenkire, aki fontosnak érzi Csertszegtomaj és gyermekeink jövőjét.

A következő időszakra lelkesedéssel, alázattal és sok tervvel készülök. Bízom benne, hogy közös munkánk eredményeként iskolánk továbbra is olyan hely marad, amelyre mindannyian büszkék lehetünk.

Fridingerné Monostori Zsuzsa igazgató

CSERSZEGI VAKÁCIÓ

Iskolánkban idén is sikeresen lezajlott a nagyközség által szervezett napközi tábor, amely tartalmas és élményekben gazdag programokkal várta a gyermekeket. A tábor heteiben a gyerekek minden alkalommal változatos programokon vehettek részt. A kézműves foglalkozások, közös játékok, sportversenyek, mozizás, látogatás a Természet Háza Látogatóközpontba és a Festetics Állatparkba, hajózás a Balatonon, strandolás és séták mellett minden héten ellátogattak a helyi Éden Cukrászdába is, ahol egy finom fagyalt tette még kellemesebbé a nyári napokat.

A programok során a gyermekek sok új élménnyel gazdagodtak, közösen játszottak, alkottak, mozogtak és rengeteget nevettek. A tábor jó hangulatban telt, a résztvevők láthatóan nagyon jól érezték magukat. A napközi tábor nemcsak a gyermekek számára jelentett tartalmas kikapcsolódást, hanem a szülőknek is nagy segítséget nyújtott a nyári szünet idején.



„A NÉPTÁNC NEM CIKI”

Mostanában több helyen olvasom, látom, hogy a fiatalok körében egyre népszerűbb a magyar néptánc! Ahogy a Facebookon fogalmazott egy kedves ismerősöm: „A NÉPTÁNC NEM CIKI” Sokat lehet róla beszélni, de egy táncpróba ezer szóval felér... nem is szeretnénk itt senkit meggyőzni, csak felhívni a figyelmet arra, hogy helyben is adott a lehetőség ennek kipróbálására, művelésére.



Idén 12. alkalommal tartottunk néptánc-táborát a kultúrházban, mely nagy sikert aratott a résztvevők és szüleik körében is. 5 nap alatt sikerült színpadra állítani egy Kálcsa-vidéki táncanyagot úgy, hogy közben ráértünk kézműveskedni, íjászkodni és sokat játszani. Mindezt egy élő zenekaros táncházzal koronáztuk meg, ahol még a szülők is beálltak a mulatságba! A képek is magukért beszélnek, hát legyen itt emlékeztetőül pár.

Akinek sikerült felkelteni az érdeklődését az keressen bizalommal és figyelje rendezvényeinket!



Felső tagozatos, illetve középiskolás diákoknak ajánlom a Nagyváthy Néptáncgyűttes próbáit, ahol szeptemberben és októberben kötelezettség nélkül kipróbálható a néptánc.



Az alsó tagozatosoknak jelenleg sajnos nincs évközi próba, de szívesen keresünk lehetőséget, amennyiben össze jön egy csapat érdeklődő!

Ezúton is köszönjük Cserszegtomaj Önkormányzatának, hogy lehetőséget biztosított számunkra!

Köszönjük a Cserszegtomajért Hagyományőrző Egyesület támogatását és a technikai háttér biztosítását!

Szintén hálásak vagyunk a Nagyváthy Néptáncgyűttes táncosainak, akik aktívan segítettek a tábor szervezésében és az oktatásban, lebonyolításban is.

**Elérhetőségeink: Hardi András néptáncpedagógus,
tel.: 06 30 489 4266, email: fuszeres.neptanc@gmail.com**

NYÁRI ÉLMÉNYEK A BÖLCSŐDÉBEN

A nyári hónapokban bölcsődénk továbbra is szeretetteljes, biztonságos és vidám légkörben fogadta a kisgyermekeket. A legnagyobb melegben is elsődleges feladatunk az volt, hogy megóvjuk a gyermekek egészségét és biztosítsuk számukra a játék feltételeit. Ebben az életkorban a gyermekek még nem minden esetben tudják jelezni, ha szomjasak, melegük van vagy pihenésre van szükségük, ezért kiemelt figyelmet fordítottunk a rendszeres folyadék és vitaminpótlásra, a napvédelemre, valamint a hűsölési lehetőségek biztosítására. A kalap viselése, a naptej használata, az árnyékos helyeken való tartózkodás és a folyamatos odafigyelés minden napjaink részét képezte. Programjainkat mindig az időjáráshoz igazítottuk.



A gyermekek nagy öröme a homokozót rendszeresen locsoltuk, hogy kellemes játékelületet biztosítsunk számukra. Előkerültek a vizes játékok is: vízzel festettünk, motorokat mostunk, pancsolunk, és sok közös, vidám élménnyel gazdagodtunk. Bölcsődénk júliusban három hétre bezárta kapuit, azonban azoknak a családoknak, akik ez idő alatt is igényelték a bölcsődei ellátást, az óvodában biztosítottuk a gyermekek felügyeletét. Ez egyben remek alkalmat adott arra is, hogy a hamarosan óvodába készülő gyermekek ismerkedjenek az óvodai környezettel és a mindennapokkal. Szeptemberben ismét egy új fejezet kezdődik. Néhány kisgyermekünk már óvodásként folytatja útját, nekik sok örömet, élményt és sikeres beilleszkedést kívánunk. Szívből köszönjük a szülők egész éves bizalmát és együttműködését.

Rajkóné Baracsi Tímea kisgyermeknevelő

TANÉVKEZDÉS

Közeleg a szeptember, közeleg a tanévkezdés. Településünkön is hamarosan becsengetnek, így szeptember 1-jétől jelentős mértékben megnövekszik majd az általános iskola és óvoda környékén a forgalom. Kérünk minden közúti közlekedőt (gyalogost és gépjárművezetőt egyaránt), hogy fokozott körültekintéssel és türelemmel közelítsék meg mind a buszmegállók, mind a közintézmények környékét. Az iskola környékén fokozottabb jármű- és gyalogos forgalomra kell számítani. A gépjárművezetők figyelmét ezúton is szeretném ismételt felhívni, hogy nem csak gyalogosan és kerékpárossal számíthatnak gyermekekre, hanem elektromos rollerrel is érkezhetnek az iskolába, így feltétlenül tartsák be a közúti szabályokat és a járművek sebességét csökkentsék ezen a szakaszon.



Fontos, hogy a szülők ismertessék meg a gyermekekkel a közúti közlekedés szabályait és hogy mindig körültekintően keljenek át gyalogosan az útesten! Kérünk minden szülőt, hogy hívják fel a gyermekek figyelmét, hogy idegen autóba semmilyen körülmények között se szálljanak be. Ha ilyen szituációba kerülnek, akkor azonnal forduljanak a közelben

tartózkodó és a gyermek által is ismert felnőtthez, és kérjenek tőle segítséget!

A tanévkezdéskor a polgárőrség a rendőrséggel együttműködve segíti a közlekedők biztonságos célba jutását, így fokozottabb járőrözésre és esetlegesen forgalomirányításra lehet számítani az Iskola utcában és annak környékén.

Vigyázzunk magunkra, vigyázzunk egymásra, hogy mindenkinek zökkenőmentesen teljen a tanévkezdés!

Antal László - Cserszegtomaji Polgárőr Egyesület elnöke

Cserszegtomaj KOLBÁSZTÖLTŐ versenyfelhívás

Szeretettel várjuk családok, baráti társaságok, civil szervezetek tagjait, intézmények dolgozóit, munkatársakat a Cserszegtomaj Kolbásztöltő versenyre

2026. november 7-én szombaton 10.00 órától!

helyszín: Szabó István Általános Iskola udvar (rendezvényesátor)

A jó hangulatról a **Silver Band** zenekar gondoskodik

Fellép a **Jó LaciBetyár**

Információ a rendezvényről: Kocsis Zsuzsannától a kultura@cserszegtomaj.hu email címen vagy a +36 83 531908-as telefonon kérhető.

„POLGÁRŐR NAGYKÖZSÉG”

A Cserszegtomaji Polgárőr Egyesület szeretné tájékoztatni a lakosságot arról, hogy még 2026 tavaszán Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata és a Cserszegtomaji Polgárőr Egyesület közös pályázatot nyújtott be az Országos Polgárőr Szövetség felé.

A pályázat célja szerint azon települések munkáját ismerték el, amelyek vezető szerepet játszanak a helyi közrend, közbiztonság, a lakosság biztonságérzetének növelése érdekében, valamint hatékony támogatói és kezdeményezői a helyi bűnmegelőzésnek. Abban a nagyfokú elismerésben részesülhetett a szervezetünk, hogy az Országos Polgárőr Szövetség a pályázati anyagok elbírálását követően a „Polgárőr Nagyközség” címet adományozta településünknek és Egyesületünknek. A kitüntető címet Pósfai Gábor belügyminiszter úrtól és Dr. Túrós András OPSZ elnöktől Bartha Gábor polgármester úr és Antal László, a polgárőrség elnöke vehette át Kalocsán az Országos Polgárőr Nap keretében 2026. július 04-én.



Ez a címadományozás a polgárőrség éveken át tartó és eredményes munkájának elismerése. Minden egyes polgárőr tagot – akik részt vettek a múltban vagy részt vesznek a jelenben a polgárőr feladatok ellátásában – köszönet illet. Azon tagokat is, akik már nem tudnak részt venni az aktív munkában, de ahogy az ő tevékenységük is, vagyis minden egyes szolgálatot végző tag hozzájárult az elismerés elnyeréséhez. A feladataink ellátása pedig nagyban függ a megszerezhető források és támogatások mértékétől. Településünk önkormányzata minden évben kiemelt figyelmet fordít a tevékenységünk segítésére, a működési kiadásaink fedezetének biztosítására, amit külön köszönünk. Emellett igyekszik Egyesületünk a meglévő pályázatokat is kihasználni, ami a tevékenységünkbe beilleszthető. Valamint külön köszönet azon magánszemélyeknek is, akik anyagi támogatásukkal hozzájárulnak településünk védelméhez. És a legfontosabb: vigyázzunk magunkra, vigyázzunk egymásra, hogy minden lakos nyugalomban élhessen!

Antal László - Cserszegtomaji Polgárőr Egyesület elnöke

EGYÜTT CSERSZEGTOMAJÉRT KÖZÉLETI EGYESÜLET NYÁRI AKTUÁLIS HÍREI

Július 04-én szombaton az egyesület tagjaival részt vettünk Karmacson egy közösségépítő rendezvényen a VIII. Pörköltfőző versenyen.

A megmérettetésre összesen 20 csapat nevezett, és nagy örömkre a mi kis csapatunk főztjét a háromfős szakmai zsűri különdíjban részesítette. Köszönjük a szervezőknek a színvonalas rendezvényt és a szívélyes fogadtatást és vendéglátást! Egy igazán jó hangulatú, tartalmas délutánt tölthettünk együtt, ahol a közösség, a jókedv és az együtt töltött idő volt a legnagyobb érték.

Gratulálunk minden résztvevő csapatnak, és köszönjük mindenkinek, aki hozzájárult ehhez a remek élményhez!



Együtt Cserszegtomajért Közéleti Egyesület tagjai augusztusban két szombaton is közösségépítő baráti találkozón és Falunapon vettek részt. Augusztus 1-jén, Kallósdon főztünk egy jótékonysági rendezvényen. Kati receptje szerint sertésdagadós májas bográcsos finomság készült.

Augusztus 8-án pedig Vindornyaszőlősi Falunapra hívtak meg bennünket, ahol először egy kőkereszt megszentelésével indult a rendezvény. A virágosítási program eredményhirdetésével folytatódott tovább a program a focipálya melletti téren. Számos fellépő mellett sok érdekes program is várta az érdeklődőket.

A főzőverseny eredményhirdetésén itt is a Különdíjat hoztuk el pörkölt kategóriában. Köszönöm azoknak, akik velünk tartottak, és mindkét településen a finom pörkölteket, ételek főzésében közreműködtek.

Mindkét településen, kedves vendégszeretetben, szuper szervezésben, tartalmas élményekben gazdag napot töltöttünk el Együtt.

Bárki, aki Cserszegtomaj közösségéért, bármilyen formában, akár fizikai, szellemi, vagy akár anyagi segítséggel (Magnet Bank szlsz.: 16200670-10003310) szeretné Egyesületünket támogatni azt a közösség nagy tisztelettel, és szeretettel fogadja.

Jó egészséget, kívánok minden cserszegtomaji lakónak!

Bojtné Pál Szilvia Együtt Cserszegtomajért Közéleti Egyesület elnöke

KÖZELEG A SZÜRETI NAP

A nyár csendesebb, pihentetőbb hetei után örömmel számolhatok be arról, hogy kulturális életünk hamarosan újra felpozsduál közösségünkben. Bár az elmúlt időszakban kevesebb közösségi programra került sor, a háttérben nem állt meg a munka. Kiemelkedő, hagyományörző rendezvénnyel készülünk Önöknek az elkövetkező időszakban.

Szüreti Nap -szeptember 12.

Az év egyik legjobban várt és legnagyobb szabású eseménye kétségtelenül a Szüreti Nap lesz. Ez az a rendezvény, amelyre mindannyian büszkék lehetünk: visszahozza a régi hagyományok és tradíciók hangulatát. A szüreti felvonuláshoz kicsik és nagyok egyaránt örömmel csatlakozhatnak.



A látványos menet, a zene, a tánc és a hagyományörző programok együtt gondoskodnak arról, hogy ez a nap valóban a közös ünneplésről, a találkozásokról és az együtt töltött idő örömeiről szóljon. Bizom benne, hogy a rendezvényen minél többen találkozunk, és együtt ünnepelhetjük településünk értékeit, hagyományait. Minden kedves cserszegtomaji lakosnak szép nyárvéget, kellemes kapcsolódást és sok örömteli közösségi élményt kívánok!

Rajkóné Baracsi Tímea Kulturális Bizottság elnöke

ÚRNAPI KÖRMENET A SZENT ANNA TEMPLOMBAN

A tomaji Szent Anna katolikus templom közössége hagyományához híven ez év június 7-én tartotta az úrnapi körmenetet. Az elmúlt évekhez hasonlóan most is a megelőző nap délutánján a templomnál találkoztunk a gyülekezet tagjaival. A férfiak a körmenethez tartozó sátrakat építették, a női kezek pedig a lépcsőt borító virágszőnyeg kontúrvonalait rajzolták. A közösség tagjai rengeteg színes virágszirmot és zöld levelet gyűjtöttek a méltán híres virágszőnyeg elkészítéséhez.

A nyári meleg okozta szomjúságot és az erős munkának köszönhető éhséget finom házi sütemények és helyi termelői borok csilapították. A munkák során jó hangulatú beszélgetések zajlottak. Közösségünk számára igazi csapatépítés ez minden évben. Örömmel tölt el, hogy nem csak a stabil, de új gyülekezeti tagok is bekapcsolódnak ebbe a magasztos munkába, hogy szebbé tegyünk ünnepünket. Másnap a hajnali órákban folytatódott a munka, a virágszirmok, zöld levelek az ügyes kezeknek köszönhetően életet leheltek a tegnap még csak krétarajzként szereplő üres képekbe.



A szentmise folyamán a körmenet az ezernyi virágszirom kíséretében járta be a szokásos útvonalát.



Köszönet mindenkinek a szorgos munkáért! Tartsuk egyben közösségünket és őrizzük hagyományainkat.

Stirvaki Zoltán - képviselő (Képek: Stirvaki Zoltán, Vértessaljai László)

SZENT ANNA TEMPLOM BÚCSÚ

A hagyományokhoz híven idén is megtartotta a Község a Szent Anna templom névadó védőszentjének búcsúját. Ebben az évben szerencsésen pont a névadó Szent Anna névnapjára eső vasárnap volt. A gyülekezet tagjai szép számmal vettek részt az ünnepi szentmisén, amelynek folyamán egy másik, számunkra kicsit fájdalmas búcsút is tartottunk. Káplánunk Solyomos András atya ugyanis ezzel az ünnepi szentmisével búcsúzott településünk híveitől, a katolikus közösségtől. A veszprém érsek áthelyezte Ajka településre Tál Zoltán plébános atya segítségére.

Az ünnepi szertartás végén előbb Varga Sz. Gábor a Keszthelyi Vajda János Gimnázium igazgatója búcsúzott a hívek nevében, majd ezt követően Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának képviseletében Bartha Gábor Polgármester Úr intézett kedves, baráti hangvételű beszédet a távozó atyához, és egy ajándékkal is meglepte, hogy ne felejtse el bennünket az évek múlásával sem.



A szentmise után ünnepi ebédrel várta az atya a gyülekezet tagjait az iskola éttermében. Az ebéd nagyon családias, baráti hangulatban telt, melyet a hívek által készített finom sütemények és házi borok zártak. Az ünnepi agapé anyagi fedezetét hasonlóan a korábbi évekhez az idén is önkormányzatunk biztosította. Ezúton is köszönet Polgármester Úrnak és a Képviselő-testületnek, valamint a konyha két munkatársának Bothné Mátés Alexandra és Patakiné Rozner Szilvia áldozatos munkájáért.

András atyának sok sikert kívánunk az új helyén, folytassa Isten segédelmével munkáját!

Stirvaki Zoltán - képviselő

ÚJ KÁPLÁN CSERSZEGTOMAJON

A Szent Anna templomban augusztus 1-jétől Tüttö Ágoston káplán látja el a szolgálatot. Ágoston atya Keszthelyen született, 1997. szeptember 5-én, Keszthelyen szentelték pappá 2022. június 17-én, majd káplánként az ajkai I. Jézus Szíve Plébániához került. 2026. augusztus 1-jével visszatért Keszthelyre a Magyarok Nagyasszonya Plébániára. A cserszegtomaji közösség szeretettel fogadta Tüttö Ágoston káplán urat. A templomi miserend változatlan marad vasárnaponként 10.00 óra.

NYÁRON IS AKTÍV MARADT A CSERSZEGTOMAJ SHOTOKAN S.E.

Bár a nyári szünet sok sportegyesület életében a pihenés időszaka, a Cserszegtomaj Shotokan Sportegyesületnél idén sem állt meg az élet. Az elmúlt hónapokban tagjaink folyamatosan dolgoztak azon, hogy megőrizték edzettségüket, fejlődjenek technikailag, és közben számos közös élménnyel gazdagodjanak.

A sport mellett fontosnak tartjuk a közösségépítést is. Ezért egyesületünk közös kirándulásban vettek részt, ahol a résztvevők a dojo falain kívül is együtt tölthettek egy tartalmas napot. A jó hangulatú program során nemcsak kikapcsolódhattunk, hanem tovább erősödtek azok a baráti kapcsolatok is, amelyek egy összetartó sportközösség alapját jelentik.

Nyári programjaink közül kiemelkedtek a bemutatók is, amelyeken örömmel mutattuk be a karate értékeit a közönségnek. Sportolóink fegyelmezett és látványos gyakorlatokkal szemléltették a Shotokan karate technikáit, a formagyakorlatokat (kata), valamint a küzdelmi elemeket. Nagy öröm volt számunkra, hogy sok érdeklődő figyelte a bemutatókat, és többen közelebből is megismerkedtek egyesületünk munkájával.



A Cserszegtomaj Shotokan Sportegyesület számára a karate jóval több, mint egy sportág. Olyan közösséget építünk, ahol a tisztelet, a kitartás, a fegyelem és az egymás iránti odafigyelés éppolyan fontos, mint a technikai fejlődés. Büszkék vagyunk rá, hogy gyermekeink, fiataljaink és felnőtt sportolóink egyaránt megtapasztalhatják ezt a támogató, családi légkört.



Szeptembertől újult erővel folytatjuk a felkészülést a versenyekre és az övvizsgákra, ugyanakkor továbbra is szeretettel várjuk mindazokat – gyermekeket és felnőtteket egyaránt –, akik szeretnének megismerkedni a Shotokan karate világával, és egy összetartó közösség tagjaivá válni.

Bányai László elnök, vezető instruktor

ÉRMESEK A CSERSZEGTOMAJ SZENIOROK AZ ORSZÁGOS BAJNOKSÁGON

Június 27-28-án a Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyei Sályon került megrendezésre a 26. Szenior Országos Bajnokságot, ahol a Cserszegtomaji SK, a Dunaújvárosi LSE, a Nyárlőrinci LSC, a Pusztaszeri PISZE SE, az Újszászi VVSE és természetesen a házigazda Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola 35 év feletti játékosai léptek pályára.

Településünket 5 férfi és egy női játékos képviselte a bajnokságon. Érdekesség, hogy a magyar válogatott Lukács Benedek, valamint az évek óta Újszászon élő Sillinger Zsanett szövetségi edző továbbra is cserszegtomaji színekben versenyez. A megmérettetés nagyon jól sikerült, hiszen Zsanett minden a négy versenyszámban nyert, így biztosan vezeti 176 pontjával a női szenior ranglistát. Az elmúlt évek tükrében ez valóságos csoda, melyekben hinnünk kell és akkor azok valósággá válnak. A férfiak mezőnyében a tisztán cserszegi összeállítású trojka (Lukács Benedek, Takács Tamás, Varga Zoltán) a csapatversenyben 2, míg a Farsang-fivérek Földi Bélával kiegészülve a 3. helyet szerezték meg. A párosban – egy sajnálatos esemény következtében – úgy hozta az élet, hogy a válogatott Lukács Beni és a már csak kissé aktív Takács Tamás alkotta páros megnyerte a bajnokságot. A verseny legizgalmasabb mérkőzésén 2:1 arányban múlták felül a szintén válogatott Lakatos Zoltánnal és Kurdi Gáborral felálló újszászi párost. A dobogó 3. fokára Farsang András és Farsang Imre állhatott.

Szabadidős programok is szerepeltek a kínálatban, szombat este Bogácson borozgatás a pincesoron, vasárnap pedig Barcsi Ernő néprajzkutató élete tárult fel a faluházban.



26. Szenior OB férfi páros versenyszámának dobogósai a bajnok és 3. helyezett Cserszegtomaji Sport Klub versenyzőivel

SIKERESEN LEZAJLOTT FOCITÁBORUNK MINDKÉT TURNUSA!

Fiatal labdarúgó-palántáink a délelőtti edzések mellett rengeteg élménnyel és izgalmas programmal gazdagodtak. Ugráltunk és önfeledten szórakoztunk a Bobo Fun Parkban, megmártóztunk a Kehidakustányi fürdőben, az első turnus zárónapján pedig a gyerekek szüleikkel mérhették össze labdarúgó-tudásukat egy jó hangulatú mérkőzésen.



Egy erdei túra keretében meghódítottuk Tátika várát, a második turnus zárónapját pedig Patcán, a Katica Tanyán töltöttük, ahol szintén rengeteg élmény várt ránk. A nagy forráságban természetesen a fagyizás sem maradhatott el – az Éden Cukrászdában hűsítettük magunkat finomabbnál finomabb gombóccal. Ezúton is szeretnénk külön köszönetet mondani Szeles Andrásnak és Ági néninek a finom fagyikért és a kedves vendéglátásért! Köszönjük minden gyermeknek a lelkesedést, a jókedvet és a sok-sok közös élményt, a szülőknek pedig a támogatást és a bizalmat! Találkozunk a pályán!

dr. Belák Máté

FELEJTHETETLEN ÉLMÉNYEKSEL ZÁRULT AZ ANCSIKA FALUSI TÁBORA!

Idén nyáron, két egymást követő héten, ismét megtelt étellel, játékkal és vidám gyerekzsivajjal a cserszegtomaji Kultúrház, ahol megrendezésre került nyári táborunk július 27-31-ig, és augusztus 3-7-ig.



A változatos programok között mindenki megtalálta a kedvére való. A kézműves foglalkozásokon a gyerekek kiélhették a kreativitásukat, míg a játékos sportversenyeken a csapatszellemet erősítettük.

Az első turnus egyik legnagyobb fénypontja kétségkívül a kerékpározás és a pizza sütés volt, és a vicces vizes játékok.

A második héten az egyik napot csobbanással töltöttük Balatonedericsen. A Csillag családnál pedig megismerkedhettünk az állattartás rejtelmeivel, s nagyon finom palacsintát falatozhattak a gyerekek.

A táborozók nemcsak élményekkel, hanem új ismeretekkel és szoros barátságokkal gazdagodva tértek haza.

Jövőre folytatjuk!

AnCsiKa

Toborzó



Várjuk az 5-6 éves fiúkat és lányokat a Cserszegtomaji SK utánpótlás csapatába!

A foci nemcsak sport - játék, öröm, barátság és fejlődés. Nálunk a legkisebbek is megtapasztalhatják a mozgás örömeit, miközben biztonságos, vidám környezetben tanulnak és játszanak.



Miért minket válassz?

- Játékos edzések tapasztalt edzőkkel
- Közösségépítés, barátkozás, sok nevetés
- Mozgásfejlesztés és sportos alapok már óvodás korban
- Téli időszakban edzések az iskola tornatermében

Ne hagyd ki! Jelentkezz most, és rúgjuk együtt a gólokat!

Németh Szabolcs tel.: 30/322-7356

TÁJÉKOZTATÁS KÉPVISELŐ- TESTÜLETI DÖNTÉSEKRŐL

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2026. június 24-i soros, nyilvános testületi ülésén az alábbi közérdekű döntéseket hozta.

HATÁROZATOK

53/2026. (VI. 24.) számú határozata

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. évi háziiorvosi ellátás helyzetéről szóló beszámolót megismerte, azt az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

54/2026. (VI. 24.) számú határozata

1.) Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserszegtomaj, belterület 501/18. helyrajzi számú, „kivett közforgalom elől el nem zárt magánút” művelési ágú közterületet az alábbiak szerint határozza meg:

Közterületnév	Közterületjelleg
Balaton	köz

- 2.) Felkéri a polgármestert, hogy a közterület elnevezését az ingatlan-nyilvántartásban vezettesse át.
- 3.) Felkéri a jegyzőt, hogy a Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a közterület elnevezés, átnevezés és a házszámozás rendjéről szóló 3/2023. (III. 30.) önkormányzati rendeletében foglaltak alapján a közterület elnevezéséhez kapcsolódó szükséges intézkedésekről gondoskodni szíveskedjen.

55/2026. (VI. 24.) számú határozata

- Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
1. felkéri az ingatlan iránti érdeklődőt, hogy tegyen ajánlatot az általa megvásárolni kívánt területre.
2. felhatalmazza a polgármestert a további, szükséges intézkedések megtételére, valamint az ajánlat beérkezése esetén, annak Képviselő-testület elé terjesztésére.

56/2026. (VI. 24.) számú határozata

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete

1) Szeles András György 8372 Cserszegtomaj Barát u. 7/A. szám alatti lakosnak, mint a cserszegtomaji 97/A. hrsz.-ú ingatlan bérletjének, és az ingatlanban működő cukrászda üzemeltetőjének a 97/A. hrsz.-ú ingatlan megvásárlására vonatkozó vételi ajánlatát elfogadni kívánja, és a Multi Mobility Immobile Bt. – Gyürüsi Zsolt ingatlan vagyonértékelő, értékbérlő által 2026. április 13. napján kelt ingatlanforgalmi értékbérlése alapján, az abban megjelölt 21.500.000,- Ft forgalmi értékkel megegyező vételáron értékesíteni kívánja a 97/A helyrajzi számmal rendelkező ingatlant.

- 2) a vételár összege az Általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. tv. 86.§. (1) bek. j.) pontja alapján Áfa-mentes.
- 3) felkéri a polgármestert Dr. Frank Erzsébet ügyvéd megbízására, a vevőtől érkezett, és az Önkormányzat által elfogadni kívánt vételi ajánlatnak a Magyar Nemzeti Vagyonkezelővel történő közlésére, a Magyar Állam elővásárlási jogáról történő lemondó jognyilatkozat beszerzésére, az ezzel kapcsolatos ügyintézésre, a további intézkedések megtételére, majd ezt követően, Képviselő-testületi ülésre történő beterjesztésre.

57/2026. (VI. 24.) számú határozata

- Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
- 1) támogatja a Svájcban található Walzenhausen településsel történő testvértelepülési kapcsolat kialakítását.
- 2) felkéri a polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat az újonnan létesítendő testvértelepülési kapcsolat kialakítás érdekében, és annak eredményét terjessze a képviselő-testület elé.

58/2026. (VI. 24.) számú határozata

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a térképek és információs táblák megújítására kérjen be árajánlatokat és a következő rendes testületi ülésre terjessze elő.

59/2026. (VI. 24.) számú határozata

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kézirat alapján szerkesztési munkákról, valamint a könyv keménytáblás nyomdai kivitelezéséről kérjen be árajánlatokat és a következő rendes testületi ülésre terjessze elő.

NYERTES A MAGYAR FALU PROGRAM PÁLYÁZAT

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében támogatási kérelmet nyújtott be az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések - 2026”, valamint a „Települési közlekedési és vízelvezetési infrastruktúra fejlesztése-2026” elnevezésű pályázati felhívásokra vonatkozóan, mely kérelmeket a Támogató Szervezet pozitív elbírálásban részesítette. Az elnyert támogatásokból a rendezvénysátor bekerülési költségének egy része elszámolásra kerül 7.999.999.- Ft összeg erejéig, továbbá 9.991.884.-Ft támogatási összeg segítségével új járda építése valósul meg a Pajtika utcán kialakított új buszöböl és a Fehér köz közötti szakaszon.



ADÓZÓINK FIGYELMÉBE!

Felhívjuk a Tisztelt Adófizetők figyelmét arra, hogy a helyi adók második félévi fizetési határideje **2026. szeptember 15.**

Magánszemély adózóink részére a befizetéshez szükséges csekkek a 2026. évi adószámla kivonattal postázásra kerültek. Pótlását – akinek szükséges – ügyfélfogadási időben az adócsoporthoz kérheti.

DÁP vagy Ügyfélkapu+ regisztrációval rendelkező adózóink az egyenlegüket az E-önkormányzat portálon keresztül tekinthetik meg, és befizetéseiket bankkártyával teljesíthetik.



MEGHÍVÓ

Tisztelt Lakótársaim!

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 45. §-ában biztosított jogkörömben

**CSERSZEGTOMAJ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK ÜLÉSÉT
2026. szeptember 30. (szerda) 14 órára
ÖSSZEHÍVOM.**

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozóterme

Kérem jöjjön el, vegyen részt Ön is a tanácskozáson!

Bartha Gábor
polgármester

FELHÍVÁS PARLAGFŰ ELLENI VÉDEKEZÉSRE

Településünkön sajnálatos módon számos helyen megtalálhatóak a parlagfűvel szennyezett kisebb-nagyobb területek. A parlagfű virágzási időszakának közeledtével a földhasználók és ingatlan tulajdonosok kiemelt feladata a gyomnövény elleni védekezés tehát kötelező az ingatlanon a parlagfű virágbimbó kialakulását megakadályozni és ezt az állapotot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani. A parlagfű pollenje az egyik legerősebb allergén Magyarországon, amely évente emberek százezreinek okoz egészségügyi problémát.



A növényvédelmi hatóság, ha helyszíni ellenőrzései során, még nem virágzó parlagfűvel fertőzött területet talál, felhívja az ingatlan tulajdonos vagy földhasználó figyelmét a védekezési kötelezettségre. A védekezések ellenőrzését, illetve a fertőzött területek felmérését külterületen a Zala Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztályának mezőgazdászai végzik. A parlagfűvel fertőzött területek ismeretében a területileg illetékes Kormányhivatal Növény- és Talajvédelmi Osztálya (belterület esetén a települési önkormányzat jegyzője) a kötelezettség elmulasztása esetén elrendeli a közérdekű védekezést.

Ha a parlagfű elleni közérdekű védekezést a kultúrnövény károsodása nélkül nem lehet elvégezni, a parlagfű elleni közérdekű védekezést abban az esetben rendelik el, ha a parlagfű felületi borítottsága a 30 %-ot meghaladja. A parlagfű elleni közérdekű védekezés során az érintett kultúrában okozott károkért a földhasználó kártalanításra nem tarthat igényt. A közérdekű védekezések teljes költségét a földhasználó, földtulajdonos köteles megtéríteni. A közérdekű védekezés elrendelése mellett a növényvédelmi hatóság minden esetben növényvédelmi bírságot szab ki azzal szemben, aki a károsító elleni védekezési kötelezettségét elmulasztja. A bírság mértéke a károsítóval fertőzött terület méretétől függően 15.000 – 5.000.000. Ft. Felhívjuk a figyelmet arra is, hogy belterületen magasabb a bírság mértéke, mint külterületen. Ezért már néhány száz m² fertőzött terület jelentős pénzbírsággal járhat belterületi ingatlanon. A bírságok, valamint az eljárási költségek meg nem fizetésük esetén a NAV által kerülnek behajtásra!

Mindannyiunk érdekében kérjük a földhasználókat és az ingatlan tulajdonosokat, hogy a közegészség védelme érdekében fordítsanak kiemelt figyelmet a parlagfű elleni védekezésre, és tegyenek meg minden szükséges intézkedést annak érdekében, hogy területeik gyommentes állapotban maradjanak. A felelős terület gondozás és az időben elvégzett védekezés közös érdekünk, amely hozzájárul az egészségesebb környezet megteremtéséhez és a lakosság életminőségének javításához.

Szarka Róbert településüzemeltetési ügyintéző

ZÖLDHULLADÉK ELHELYEZÉS

Településünkön a hulladékszállítást a Mohu Zrt. szerződött partnere a Zalaispa Zrt. végzi. A zömmel tavasszal és ősszel keletkező zöldhulladékok környezetbarát kezelésére és elhelyezésére a kerti komposztálás a követendő példa.

A zöldhulladék házilag is komposztálható, ez az egyik legegyszerűbb és legtermészetesebb módja annak, hogy csökkentjük a háztartási hulladék mennyiségét. A komposztálás során tápanyagban gazdag humusz keletkezik, amely kiválóan javítja a kert talaját, és hozzájárul az egészséges növényzet fejlődéséhez. Ráadásul környezetbarát és költséghatékony megoldás, hiszen nem kell a zöldhulladék elszállításáról gondoskodni, és a komposzt vásárlását is megspórolhatjuk.



A kerti zöldhulladék szakszerű kezelése lehetőséget teremt arra, hogy a benne lévő értékes tápanyagok visszakerüljenek a természet körforgásába, így csökkentve a lerakók terhelését és elősegítve a fenntartható gazdálkodást. A házi komposztálás nemcsak környezetbarát és költséghatékony megoldás, hanem a talaj minőségét is javítja. Ezzel szemben a zöldhulladék égetése nemcsak környezetszennyező, hanem egészségkárosító is: a felszabaduló mérgező anyagok súlyosan terhelik a levegőt, és növelik a légzőszervi és szív-érrendszeri megbetegedések kockázatát. A tudatos kezelés így nemcsak a kertet, hanem a lakókörnyezet egészségét is védi. Aki azonban lerakóhelyre szeretné elvinni a zöldhulladékát az – térítés ellenében – a következő helyekre tudja elhelyezni a levágott lombot, ágakat és leveleket:

KETÉH Keszthely és Térsége Hulladékkezelő Kft.

Keszthely 8360 0249/7. HRSZ

Nyitvatartás: 8:00-12:00

Lerakható zöld hulladék:

faág maximum 30 cm átmérő, fű, falevél, zöld nyesedék

Fakus Alpin Kft.

8372 Cserszegtomaj Kárpát utca 2388/10 hrsz.

Nyitvatartás: 8:00-16:00

Lerakható zöld hulladék:

ágak, tuskók, gyökerek, fű, falevél, zöld nyesedék

ÁLLÁSPÁLYÁZAT

CSERSZEGTOMAJ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

pályázatot hirdet Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

KÖZTERÜLET KARBANTARTÓ MUNKAKÖR/FELADATKÖR BETÖLTÉSÉRE.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Településüzemeltetési feladatok ellátása, zöldterületfenntartással kapcsolatos munkák elvégzése, temetők gondozása, hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátása, csapadékvíz rendszerek tisztítása, karbantartása, önkormányzati gépjárművek vezetése, téli időszakban hó- és síkosságmentesítési feladatok elvégzése.

Betöltendő állás szakmacsoportja: fizikai munka

FEOR besorolás: 9239 Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és szállítási foglalkozású

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Egyéb

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra,

Általános, Teljes munkaidő • Munkavégzés helye: Cserszegtomaj

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): A közalkalmazotti jogviszony 3 hónap próbaidő kikötésével jön létre. Személyes adatok kezelője: Cserszegtomaji Polgármesteri Hivatal, célja: a tisztségre megfelelő pályázó kiválasztása, az adatkezelés jogi alapja: EU 2016/679. sz. rendelet 6. cikk 1 bek. a) pontja alapján az érintett személy hozzájárulása. Időtartama: a sikeres pályázó kiválasztását követő 8. munkanapig, ezt követően a sikertelen pályázati anyagok visszaküldésre kerülnek. A személyes adatokat megismerő személyek köre: a pályázati kiírás technikai megvalósításában közreműködő köztisztviselők, illetve a a pályázatról döntők köre. Munkakörrel kapcsolatos további információt Ságvári Zsófia nyújt a 06-83-531-903-as telefonszámon.

Pályázati feltételek:

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Magyar állampolgárság

Elvárt végzettség/képesítés:

- Befejezett 8. osztály, alap- és középfokú részsakkképzések, felnőttképzési szakmai végzettség, speciális készségfejlesztő szakiskolai sakkképzettség, vagy részsakma (középfokú sakkképzettség), Egyéb végzettség, 8 általános iskolai végzettség

Járművezetői engedély kategória: B

KÖZSZOLGÁLLÁS sorszám: 165402

Intézményi iktatószám: 111/7356/2026.

Pályázat elbírálása során előnyt jelent:

A pályázat elbírálása során előnyt jelentő végzettség/képesítés:

- Középfok - sakkképzettség, Egyéb végzettség, Szakmunkásképző/ Sakkképző iskolai végzettség

A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Nem

A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Nem

Egyéb pályázati előnyök:

- Kisgépkészítő képzésről szóló tanúsítvány megléte

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:

- A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázat-hoz csatolja arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.
- részletes szakmai önéletrajz
- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- Hozzájáruló nyilatkozat pályázati anyagba betekintésről
- végzettséget, sakkképzést igazoló okiratok másolata

A pályázat benyújtásának határideje: 2026. szeptember 23. 23:59

Pályázat benyújtásának módja: A pályázatokat személyesen és postai úton lehet benyújtani Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatához címezve (8372 Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly u. 1.), feltüntetve munkakör megnevezését: közterület karbantartó.

A pályázat elbírálásának módja: A közterület karbantartó személyéről Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt. A formai és tartalmi követelményeknek megfelelő pályázatot benyújtók - az elbírálók döntése alapján - személyes meghallgatáson vesznek részt. A munkáltató a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát fenntartja.

A pályázat elbírálásának határideje: 2026. szeptember 30. 23:59

Állás tervezett betöltésének időpontja: 2026. október 01.

Publikálás tervezett időpontja: 2026. augusztus 14.

LOMTALANÍTÁS - 2026. szeptember 22.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy Cserszegtomaj település lomtalanításának időpontja: 2026. szeptember 22. kedd. Fontos megjegyeznünk, hogy 2023. július 1. napjától törvény rögzíti, hogy megszűnik a települési önkormányzatok hulladékgazdálkodásról való gondoskodásának kötelezően előírt feladata, melyet a MOHU lát el ettől az időponttól kezdve. 2023. július 1-je után az Önkormányzatok NEM biztosíthatják a lomtalanítás lehetőségét a lakosainak, csak segíthetik annak lebonyolítását. Településünk faluvezetése a környezetünk tisztaságát és rendezettségét szem előtt tartva ezt biztosítani kívánja Cserszegtomaj lakosainak. Így a költséghatékonysági szempontokat is figyelembe véve, a település lakosai által elszállítva szeptember 22-én két helyszínen fogadja a háztartási hulladékokat.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy 2026. szeptember 22-én, kedden az alábbi két helyszín közül valamelyikre a lomtalanítási hulladékokat elszállítani szíveskedjenek, ahol erre a célra 30 m³-es konténerek lesznek kihelyezve!

- Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly utca 1., Polgármesteri Hivatal udvara
- Cserszegtomaj, Sport utca, a sportöltöző melletti parkoló

Továbbá azoknak, akik életkorukból vagy egészségi állapotukból, illetve anyagi helyzetükből kifolyólag nem tudják az ingatlanukról elszállítani a hulladékot, vagy az elszállításhoz nem tudnak a hozzátartozóiktól segítséget kérni és egyedül nem tudják ezt megoldani, vagy nem rendelkeznek gépjárművel, amivel elszállíthatnák azt, kérjük jelentkezzenek a Polgármesteri Hivatalban szeptember 17-ig és Szarka Róbert községgazdával egyeztessék a megoldást!

Szeretnénk jelezni, hogy - a korábbi évek tapasztalatai alapján - a segítséget kérő lakosoktól címenként maximum 100 kg tömegű, illetve maximum 1 m³ térfogatú lomot van módunk elszállítani a gyűjtő konténerbe.

A lomtalanítás során a konténerbe helyezhető hulladékok az alábbiak:

- **bútor, berendezési tárgy, eszköz** (ülőgarnitúra, polc, szekrény, asztal, szék, fogas)
- **hordó**
- **kerti garnitúra**
- **szőnyeg**
- **nagyobb játék**

Lomtalanítást csak díjfizető ügyfél vehet igénybe!

Lomtalanítás során a konténerbe az alábbi hulladékok nem helyezhetőek el:

- a háztartásokban naponta képződő hulladék (kommunális hulladék, gyűjtőedényben elhelyezhető vegyes kommunális hulladék)
- ipari, mezőgazdasági, szolgáltatási tevékenység következtében keletkezett hulladék, gazdálkodó szervezetek által kihelyezett hulladék
- veszélyes hulladék (pl.: festék illetve festékes doboz, vegyszeres dobozok, hígító, pala, akkumulátor, stb.)
- építési törmelék (pl.: törmelék, bontott ajtó, ablaküveget tartalmazó nyílászáró, közetgyapot, lapátos áru: homok, cement, mészhidrárt stb.)
- elektronikai hulladék (pl.: hűtő, TV és egyéb elektronikai háztartási eszközök)
- autóbontási hulladék, gépjárműroncs
- ruhanemű
- zöldhulladék (ág, nyesedék, lomb, fű)
- állattetű
- szénpor, hamu, föld
- elkülönítetten gyűjtött üveg, papír, műanyag és fém hulladék
- **autógumi !!!!**
- **az elektronikai hulladék (pl., háztartási gépek, számítástechnikai eszközök, ezek alkatrészei, szórakoztató eszközök – rádió, TV és alkatrészei, lejátszók, szerszámgépek)**

Gazdálkodó szervezetek nem helyezhetnek el hulladékot a konténerben !

Kollégáink hulladékot földről ömlesztve nem szállítanak el, így a konténer mellé kihelyezett hulladékot sem!

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata és a ZALAISPA Nonprofit Zrt.



BALATON CURRY

DEUTSCHER IMBISS IN KESZTHELY

ECHE CURRYWURST AM BALATON!

*ehrlich.
hausgemacht.
lecker.* ♥



Currywurst
mit hausgemachter
Currysauce



Pommes
knusprig &
goldgelb



Leberkäse
herzhaft &
frisch



Hier finden
Sie uns!

HEVÍZI ÚT 2
8360 KESZTHELY

MO – SA
11:00 – 16:45
SONNTAG RUHETAG

+36 30 383 2270

WIR FREUEN UNS AUF DICH! ♥

★★★

HAUSGEMACHTE
CURRYSAUCE
MIT HOCHWERTIGEN
ZUTATEN

★



Adj Vért!

Véradás

Cserszegtomaj

 **2026. szeptember 17.**
csütörtök

 **15.00-18.00 óra**

 **Cserszegtomaj
Szabó István Általános Iskola
étterme**
(Iskola u. 17.)



Szeretettel várom meglévő és leendő
vendégeimet egy nyugodt, csendes
környezetben.

Szolgáltatások:

- Hidratáló, tisztító kis- és nagykezelések
- Arc-, nyak-, dekoltázs masszáz
- AHA savas hámlasztás
- Kollagénes arckezelés
- Manikűr, gellack
- Tini kezelés

Simon-Pandur Nikoletta

☎ +36 30 451 50 52

📍 8372 Cserszegtomaj, Zalan utca 11.



Vadlán Ultra Terep

2026

ITRA INTERNATIONAL TRAIL RUNNING ASSOCIATION







2026.10.03 Keszthelyi-hegység

108 km egyéni 86 km egyéni 53 km egyéni 108 km csapat

MENÜ

ára:
2400 Ft
/nap*

Egész heti
rendeléskor
CSAK

2200 Ft
/nap*

8372 Cserszegtomaj, Iskola utca 34.



Rendelésfelvétel

+36 70 342 8598

NAGYI KONYHA

FRISS & FINOM

EBÉD

C MENÜ

ára:
2800 Ft
/nap*

Egész heti
rendeléskor
CSAK

2600 Ft
/nap*

INGYENES HÁZHOZZÁLLÍTÁSSAL

08.31-09.04. → A. MENÜ 2400 Ft/nap B. MENÜ ← → C. MENÜ 2800 Ft/nap ←

HÉTFŐ

☐ Székelykáposzta⁽¹⁰⁾

☐ Pulykavadas,
makaróni^(1,3,7,9)

Zöldségleves⁽⁹⁾

☐ Erdeigombás szűzermék, tészta^(1,3,7)

KEDD

☐ Pincepörkölt,
savanyú uborka^(10,12)

☐ Szezámcsirkecsikók,
bulgursaláta^(1,3,11)

Körtekrémleves^(1,7)

☐ Darált hússal töltött padlizsán⁽⁷⁾

SZERDA

☐ Milánói sertésborda,
spagetti^(1,3,7)

☐ Lencsefőzelék, sült
debreceni^(1,6,7,10)

Hamis gulyásleves⁽⁹⁾

☐ Csirkés Pad thai rizstésztával⁽⁶⁾

CSÜTÖRTÖK

☐ Darált hússal rakott
tészta^(1,3,7)

☐ Csirke Stroganoff-módra,
rizs^(7,10,12)

Zöldbableves húsgombóccal^(1,3,9)

☐ Piláf (Rizses egytálétel)

PÉNTEK

☐ Vargabéles^(1,3,7)

☐ Rántott karfiol, rizs,
tartár mártás^(1,3,7)

Bakonyi betyárleves^(1,3,7)

☐ Zöldséges-tökmagos csirketócsni,
joghurtos mártogatós^(3,7)

09.07.-09.11.

TETSZŐLEGESEN KEVERHETI AZ A ÉS B MENÜT, HA MINDEN
NAPRA RENDEL A MENÜ HETI ÁRA 11000 FT*

A C MENÜ ÁRA EGÉSZ HETI RENDELÉS
ESETÉN 13000 FT.*

HÉTFŐ

☐ Csikós tokány, tészta^(1,3,7)

Tejszínes zöldborsóleves daragaluskával^(1,3,7)

☐ Csőben sült csirkemell,
rizs^(1,7)

☐ Illatos csirkemell, tojásos rizs^(3,6)

KEDD

☐ Rántott karaj zöldfűszeres
bundában, vajas krumpli^(1,3)

☐ Gombás-tejszínes
csirkecsikók, penne^(1,3,7)

Karfiolkörémleves^(1,7)

☐ Svéd húsgolyó, burgonyapüré^(3,7)

SZERDA

☐ Barackos csirkemell,
kukoricás rizs⁽⁷⁾

☐ Tárkonyos sertésraguleves^(1,7,9)
Paradicsomos káposzta-
főzelék, fasírt^(1,3)

☐ Rakott zöldbab⁽⁷⁾

CSÜTÖRTÖK

☐ Mexikói chilisbab

☐ Ropogós csirkefalatok,
coleslaw saláta^(1,3,7,10)

Húsleves^(1,3,9)

☐ Olaszos tészta tonhallal⁽⁴⁾

PÉNTEK

☐ Mákos guba, vanília öntet^(1,3,7)

☐ Rántott hal, rizs,
tartár mártás^(1,3,4,7,10)

Csútkós bableves^(1,7,9)

☐ Teriyaki csirkemell, jázmin
rizs^(6,10,11)

Rendelhető állandó napi Joker menü: Napi leves + Rántott sertéskaraj vagy Rántott csirkemellfilé,
köret: gerezd burgonya vagy párolt rizs. Ára dobozban 2700 Ft, ételhordóban 2500 Ft

Allergének: 1 Glutén | 2 Rákfélék | 3 Tojás | 4 Halak | 5 Földimogyoró | 6 Szójabab | 7 Tej
8 Diófélék, mandula | 9 Zeller | 10 Mustár | 11 Szezám | 12 Kén-dioxid | 13 Csillagfű | 14 Puhatestűek
AZ ALLERGÉN INFORMÁCIÓKAT a fenti elérhetőségeken is kérheti valamint a HONLAPUNKON is MEGTALÁLJA. ÉTELEINKET frissen, MELEGEN SZÁLLÍTJUK KI,
Ha nem FOGYASZTJA EL AZONNAL, ÚJRA FEL KELL MELEGÍTENI. AZ EL NEM FOGYASZTOTT ÉTELT HÚTNI KELL, és LEGKÉSŐBB 48 ÓRÁN BELÜL FOGYASZTHATÓ!

* ÉTELHORDÓBAN TÖRTÉNŐ RENDELÉS ESETÉN, AZ ELDOBHATÓ DOBOZ ÁRA MENÜNKÉNT + 200 FT. AZ ÉTLAP VÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!



nagyikonyha2020@gmail.com



www.nagyikonyha.hu



facebook.com/nagyikonyha2020

CHARLIE CSEMPE

BURKOLÓ · TILER · FLIESENLEGER

CSEMPÉK · MÁRVÁNY · GRÁNIT · ÜVEG · MOZAIK · LAMINÁT
VINIL · HAJÓPADLÓ · KŐ FALBURKOLAT

TEL: +36301193815

f CHARLIE CSEMPE

ig CHARLIECSEMPE



PÁLINKA

A PÁLINKAIVÁS KULTÚRÁJA

LEGJOBB MINŐSÉG CSERSZEGTOMAJRÓL

- ★ kóstolás ★ értékesítés ★ bérfőzés ★
 - ★ kereskedelmi bérfőzés ★
- 06-30-87 17 415

Qualitätsbrände aus Cserszegtomaj

- ★ Verkostung und Verkauf ★
 - ★ Handel und Lohnbrennen ★
- 06-70-88 15 517



DESTILLERIE SCHMITZ Bt.
8372 Cserszegtomaj · Dombhát 2/b

CSERSZEGTOMAJ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA INGYENES KIADVÁNYA

Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly u. 1. • Tel.: 06 83 531 908

Felelős kiadó: Bartha Gábor polgármester

Szerkesztő: Kocsis Zsuzsa • E-mail: kultura@cserszegtomaj.hu

Szerkesztés: EcoDigital - digitális nyomda • Tel.: 06 30 948 5000
info@ecodigital.hu • www.ecodigital.hu

Nyomtatás: Ziegler Nyomda Kft., Keszthely, Rezi út 3.

Tel.: +3683 314 430 • info@zieglernyomda.hu • www.zieglernyomda.hu

Következő szám megjelenése: 2026. szeptember • Megjelenik 1700 példányban
Újságunk internetes változatát a www.cserszegtomaj.hu oldalon is olvashatják.

ISSN 2062-8781 Nyomtatott, ISSN 2063-0743 Online

CSERSZEGI Gyümilé

A gyümölcs igazi íze.

MIÉRT VÁLASZON MINKET?

- Kiváló minőségű alapanyagok
- Megbízható, helyi szolgáltatás
- Higiénikus, korszerű munkavégzés
- Gyors, rugalmas ügyintézés

SZOLGÁLTATÁSAINK

- TELJESKÖRŰ FELDOLGOZÁS
- BÉRBÖGYÖZÉS
- BÉRDARÁLÁS
- BÉRMAGOZÁS
- PASZTÓRÓZÉS

FELDOLGOZHATÓ GYÜMÖLCSÖK:

- ALMA
- KÖRTE
- MEGGY
- SZŐLŐ
- BARACK

ELÉRHETŐSÉG

- E-mail: cserszegi.gyumile16@gmail.com
- Tel.: +36 30 448 5462
- Facebook: Cserszegi Gyümilé

TERMÉSZETESEN MEGBÍZHATÓAN! HELYBŐL, NEKED!

LAKATOS

ÁDÁM PÉTER

KERÍTÉSEK, KORLÁTOK, KAPUK KIVITELEZÉSE

0630 544 4230

adam.peter7612@gmail.com

Cserszegtomaji Szüreti Nap

2026. szeptember 12. szombat

 Helyszín: Szabó István Általános Iskola udvara és Iskola u.

14.30 Gyülekező, szüreti ráhangolódás –

15.00 Szüreti felvonulás a nagyközség utcáin

Felvonulás útvonala:

Iskola u. – Barlang u. – Barát u. – Péter-Pál u. – Hársfa u. –
Meggyfa u. – Barát u. – Barlang u. – Dr. Bakonyi K. u. –
Keszthelyi u. – Pajtika u. – Európa tér – Pajtika u. – Kucori u. –
Vadvirág u. – Pajtika u. – Rendezvénytér (Sport u.)

15.20 Szüreti műsor a Panoráma Campingnél (Barát u.)

16.00 Szüreti műsor az Éden cukrászda előtt

17.00 Szüreti műsor a Kucorban

17.30 Szüreti felvonulók érkezése a Rendezvénytérre
(Európa tér mellett)

 Helyszín: Rendezvénysátor – Rendezvénytér (Európa tér mellett)

17.45 Borlovagok, Borhölgyek köszöntése

17.50 Dálnoki Harmónia kórus és a Cserszegtomaji Tátika Dalkör műsora

18.30 Rezidance Táncsoport

19.00 **Fresh** fellépés

20.00 Szüreti bál a Légjő Bulizenekarral

20.30 **MC Hawer és Teknő**

A felvonulás megállóhelyein

A kisbíró kihirdeti a település híreit, műsort adnak:

- Fűszeres Gyermekek Néptáncgyűttes
- Nagyváthy Néptáncgyűttes
- Rezidance táncsoport
- Cserszegtomaji Tátika Dalkör
- Dálnoki Harmónia kórus

A szüreti felvonulás menetében szeretettel várunk családokat, baráti társaságokat traktorokkal, quadokkal, különleges járművekkel!

 **Büfé 17.00 órától várja a vendégeket a Rendezvénytéren (Európa tér mellett)!**

Fontos információk

-  A programváltoztatás jogát a szervezők fenntartják!
-  A rendezvény látogatása ingyenes.
-  Eső esetén a szüreti felvonulás elmarad, a többi program a rendezvénysátorban kerül megtartásra.
-  Tájékoztatjuk, hogy a rendezvényen kép- és videófelvételek készülhetnek.

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata

Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi K. u. 1.

 Telefon: +36 83 531 908

 kultura@cserszegtomaj.hu

 www.cserszegtomaj.hu

 Facebook: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata

